pela pregoeira às empresas vencedoras;
BOHER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME, CNPJ 
22.172.252/0001-30. Valor do lote 2: R$ 13.600,00 (treze mil e seis-
centos reais)
DREAM COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA – 
EPP CNPJ 07.335.118/0001-10
Valor do lote 3. R$ 1.424,80 (mil quatrocentos e vinte e quatro reais e 
oitenta centavos)
Valor do lote 4. R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais)
Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2017.
Valor do lote 6. R$ 1.792,00 (mil setecentos e noventa e dois reais)
Valor do lote 7. R$ 1.592,00 (mil quinhentos e noventa e dois reais).
Valor do lote 8. R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

Gabriel dos Santos Rocha
 Secretário Adjunto de Estado de Direitos 
Humanos, Participação Social e Cidadania

6 cm -26 1044233 - 1
Termo de Homologação de Pregão Eletrônico

Processo de Compras n° 1651002 000039/2017. Objeto:Aquisição de 
Câmeras digitais, filmadoras digitais e telas de projeçãopara prover a

[...]

Ordenador de Despesa da SEDPAC, no uso de suas atribuições e base-
ado nas informações do processo em epígrafe, HOMOLOGA os proce-
dimentos relativos ao Pregão e a ADJUDICAÇÃO feita pela pregoeira 
às empresas vencedoras;
DIRCEU LONGO E CIA LTDA, CNPJ 92.823.764/0001.03
Valor do lote 3. R$ 2.280 (dois mil duzentos e oitenta reais)

Gabriel dos Santos Rocha
 Secretário Adjunto de Estado de Direitos 
Humanos, Participação Social e Cidadania

4 cm -26 1044250 - 1
Termo de Homologação de Pregão Eletrônico

Processo de Compras n° 1651002 000040/2017. Objeto:Aquisição de 
projetores multimídia e notebooks para prover a campanha de divul-

[...]

Despesa da SEDPAC, no uso de suas atribuições e baseado nas infor-
mações do processo em epígrafe, HOMOLOGA os procedimentos rela-
tivos ao Pregão e a ADJUDICAÇÃO feita pela pregoeira às empresas 
vencedoras;
VIBRATO AUDIO E VIDEO LTDA, CNPJ 25.070.535/0001-60. Valor 
do lote 1: R$ 7.299,00 (sete mil duzentos e noventa e nove reais)
DANRO PAPELARIA INFORMATICA E PRESENTES LTDA - ME – 
EPP CNPJ 09.572.429/0001-28
Valor do lote 2. R$ 10.098,00 (dez mil e noventa e oito reais)

Gabriel dos Santos Rocha
 Secretário Adjunto de Estado de Direitos 
Humanos, Participação Social e Cidadania

5 cm -26 1044285 - 1

Secretaria de Estado de Esportes

Extrato do CONVÊNIO nº 1602/2017. Partícipes: SECRETARIA DE 
ESTADO DE ESPORTES e PREFEITURA MUNICIPAL DE FOR-

[...]

Diretora-Geral: Flávia Mourão Parreira do Amaral
AVISO DE NOTIFICAÇÃO

A Agência RMBH, por meio da Diretoria de Regulação Urbana, NOTI-
FICA o Sra. MAGDA FÁTIMA ANTUNES COUTO, inscrito no CPF 
sob o nº 489.423.676-15, para o pagamento de multa no valor de R$ 
26 .666,66 (vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e ses-
senta e seis centavos), e comparecimento neste órgão para celebração 
de Compromisso de Anuência Corretiva referente às irregularidades 
no empreendimento “Retiro Lagoa Dourada” localizado no Município 
de Jaboticatubas, conforme Auto de Infração nº 480/2017, no prazo de